
PORTARIA  Nº 9.436/2011     SUBSTITUI MEMBRO DO CONSELHO DIRETOR DO FATRAN
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:33

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 9.436/2011 
  

    

  

   
    

  

   SUBSTITUI MEMBRO DO CONSELHO DIRETOR DO FATRAN.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

 1 / 4



PORTARIA  Nº 9.436/2011     SUBSTITUI MEMBRO DO CONSELHO DIRETOR DO FATRAN
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:33

  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   Art. 1º Fica nomeado o senhor BELMAR CARVALHO MOREIRA, para
compor O Conselho Diretor do FATRAN, em substituição ao membro titular
representante do Setor de Trânsito e Transporte Coletivo da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Urbanos – SOSUB, 
EDUARDO BUENO SEPINI
, nomeado pela Portaria n° 8.539/2010.
  

    

  

   Art. 2º No desempenho de suas funções, o membro, ora nomeado deverá
observar as disposições constantes da Portaria n° 8.539/2010, que
permanece inalterada em seus demais termos.
  

    

  

 2 / 4



PORTARIA  Nº 9.436/2011     SUBSTITUI MEMBRO DO CONSELHO DIRETOR DO FATRAN
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:33

   Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.
      
  

   Prefeitura do Município de Varginha, 15 de dezembro de 2011.
  

    

  

    

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO
  

   PREFEITO MUNICIPAL
  

    

  

    

                            

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

     

 3 / 4



PORTARIA  Nº 9.436/2011     SUBSTITUI MEMBRO DO CONSELHO DIRETOR DO FATRAN
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:33

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

    
       

    

  

    

  

   FLÁVIO PRADO DE CASTRO
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
  

    

  

 4 / 4


